Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 23 декабря 2016 года № 4716

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного

прогноза городского округа город Дзержинск на долгосрочный период»

           В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях осуществления долгосрочного бюджетного

планирования городского округа город Дзержинск, руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

городского округа город Дзержинск на долгосрочный период, утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 23 декабря 2016 года № 4716, следующие изменения:

1) подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. В целях формирования проекта бюджетного прогноза (проекта

изменений бюджетного прогноза) на очередной период прогнозирования

департамент экономического развития и инвестиций администрации города

Дзержинска представляет в департамент финансов администрации города

Дзержинска параметры прогноза социально-экономического развития

городского округа город Дзержинск на долгосрочный период (изменения

прогноза социально-экономического развития городского округа город

Дзержинск на долгосрочный период) и пояснительную записку к ним

в сроки, установленные планом мероприятий по формированию проекта

городского бюджета на очередной финансовый год и плановый период,

утвержденным постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области.»;

2) исключить подпункт 3.4 пункта 3.

 2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

2

постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, директора

департамента финансов.

И.о. главы города                                                                              Г.И. Андреев